お客様 各位

                                                          2015年12月吉日

                           ウシオライティング株式会社

                           エンタテインメント事業部 機器営業部

     HighEndSystems社製HOG4シリーズ製品の保証期間延長のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社が総代理店として販売させて頂いているHighEndSystems社のHOG4シリーズの一部製品に

おきまして、内部基板上の抵抗の故障が報告されました。

＜症状＞

フロントパネル部分のキーを押すと、押していないキーが選択されてしまう

上記の症状が発生した商品について、無償修理期間を延長させて頂く事にいたしました。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。また、上記お知らせに

かかるご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                  ―記―

 ＜対象商品＞

 ●RoadHog4 、HedgeHog4、Nano Hog4

 ＜お問い合わせ先＞

 エンタテインメント事業部 機器営業部

 東京本社：０３－３５５２－８２６４

 大阪支店：０６－７１７７－４６７１

 名古屋支店：０５２－５８９－１３４０

 福岡営業所：０９２－４１１－５９４５

〒104-0032 東京都中央区八丁堀2-9-1(RBM東八重洲ビル)
Tel:03-3552-8264 Fax:03-3552-8266

www.ushiolighting.co.jp